
Zarządzenie Nr Vll/716/2016 
Prezydenta Miasta Rzeszowa 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia konkursów na stanowiska 
dyrektorów szkół i placówek 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 36a ust. 6 
w związku z art. Sc pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu przeprowadzenia konkursów na stanowisko dyrektora: 

1. Muzycznego Przedszkola Publicznego Nr 14, ul. Chmaja 9a, 
2. Przedszkola Publicznego Nr 43, ul. Cicha 5, 
3. Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 3, ul. Wyspiańskiego 16a, 

powołuje się Komisje Konkursowe w składzie jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ZASTWA '(JtYJMi MIASTA RZESZOWA 

Stanisław Sienko 

PR ~4Wf{'NT MIAfTt ~ZoWA 
Ta .~Ferenc 

/ 



Załącznik do zarządzenia nr Vll/716/2016 Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 21 czerwca 2016 r. 
Członkowie komisji 

Jednostka Rada Rada Związki 
Organ prowadzący Kuratorium 

Pedagogiczna Rodziców zawodowe 

Henryk Wolicki 

(przewodniczący) Anna Szczotko 

Muzyczne Monika Piątek 
(ZNP) 

Przedszkole 
Wiesława 

Ewa Kluska 
Agnieszka 

Publiczne Nr 14 
Szymańska 

Marek Dworak 
Bijak Bogusława 

Buda 

Krystian Przełożny (Solida mość) 

Henryk Wolicki 

(przewodniczący) Anna Szczołko 

Monika Piątek Agnieszka 
(ZNP) 

Przedszkole Wiesława Magdalena 

Publiczne Nr 43 Szymańska 
Radosz-

Wolska Bogusława 
Marek Dworak Ciszewska 

Buda 

Krystian Przełożny (Solidarność) 

Henryk Wolicki 

(przewodniczący) Anna Szczołko 

Zespół Szkół Monika Piątek 
(ZNP) 

Ogólnokształcących 
Wiesława Małgorzata 

Halina Leśniak 

Nr3 
Szymańska 

Marek Dworak 
Borys-Duś Bogusława 

Buda 

Krystian Przełożny (Solidarność) 


